preparados bajo las disposiciones legales y vigentes, pongo a consideración de 

ustedes el siguiente informe: 

En cuanto a los estados financieros podemos anotar lo siguiente: 

1. En el año 20017 todavía no se ha realizado movimientos relevantes referentes 

a nuestra actividad. 

2 El nivel de activos corrientes es de US$1,605.65 (Un mil seiscientos cinco con 

65/100 dólares americanos) que corresponde a un decremento del 10 78% 

con respecto al año anterior. 

3. El nivel de pasivos de la empresa tiene un total de US$ 1,211.00 (Un mil 

doscientos once con 00/100 dólares americanos), representa un decremento 

del 12.93% respecto al año pasado. 

4. En el ejercicio del 2017 tenemos una pérdida de US$ 13.87 (trece con 87/100 

dólares americanos), debido a que no hubo ingresos. 

Espero que con la colaboración decidida de los señores accionistas de la